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Af viðmiðunarverðskrá.
079885 Eucreas filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

113412 Eucreas filmhtfl 1050 mg 60 stk A10BD08 V0025

113394 Eucreas filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

182805 Eucreas filmhtfl 900 mg 60 stk A10BD08 V0024

047154 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

169762 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 V0177

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 V0429

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16 V0687

Afskráð lyf
117408 Calcimag vet. Kela Innrennslisly

f, lausn
500 ml QA12AX

113394 Eucreas Filmuhúðuð 
tafla

50/850 mg 60 stk. A10BD08

113412 Eucreas Filmuhúðuð 
tafla

50/1000 mg 60 stk. A10BD08

013347 Iressa Filmuhúðuð 
tafla

250 mg 30 stk. L01EB01

412395 Romefen vet. Stungulyf, 
lausn

100 mg/ml 100 ml QM01AE03

Birgðaskorti lokið
150498 Prasugrel Krka filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22 Oct 31 2021 12:00AM

983587 Ivabradin töflur 5 mg 56 stk C01EB17 Nov 30 2021 12:00AM

441341 Spirix töflur 25 mg 100 stk C03DA01 Jan 31 2022 12:00AM

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 Jan 31 2022 12:00AM

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 Dec 31 2021 12:00AM

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 Oct 31 2021 12:00AM

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 Oct 31 2021 12:00AM

029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03 Nov 30 2021 12:00AM

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 Feb 28 2021 12:00AM

971938 Anafranil töflur 10 mg 100 stk N06AA04 Dec 31 2020 12:00AM

Breytt heiti
987951 Propofol stl 20 mg/ml 50 ml N01AX10 Propolipid

Breytt innkaupsverð
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 45,0000

976152 Magnesiocard retard töflur 15 mmól 30 stk A12CC05 5244,0000

455398 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 1256,8710

985707 NeoRecormon stl 4000 ae/spr 0,3 ml B03XA01 252,8323

019338 Smof-lipid irl 200 mg/ml 500 ml B05BA02 2210,2280

962531 Tribonat irl 100 ml B05BB03 974,9165

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 29,1057

983587 Ivabradin töflur 5 mg 56 stk C01EB17 72,7646

970899 Doxazosin töflur 4 mg 100 stk C02CA04 28,5890

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 54,4089

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 48,2332

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 1599,0000

948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02 12,4034

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01 23,9395

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 79,3597

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 132,7413

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 238,7354

011397 Doktacillin stl/irs 1 g J01CA01 947,6882

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 97,1621

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01EX09 12029,4500

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01EX09 16091,5771

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 41,8543

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 117,0029

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 104,1136
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570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 15,3976

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 15,5303

444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 13,6811

088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 16,4465

095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 97,0650

072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 14,8771

138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 17,6167

121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 18,1769

103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 14,1548

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 16,7508

557980 Cloxabix hylki 100 mg 20 stk M01AH01 9,0246

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 24,4819

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 14,7166

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24 1821,7759

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 291,9804

411076 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 97,3044

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 41,3719

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 52,9266

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 34,9073

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 57,2381

052286 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 12,0268

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 46,4846

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 17,9874

052320 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 41,3696

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 23,4786

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 34,7871

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 31,3494

973893 Delvosteron stl 100 mg/ml 20 ml QG03DA90 647,6831

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 39,8711

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 29,6322

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 58,3218

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 40,0583

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 48,7220

130397 Suprelorin vefjalyf 4,7 mg 2 stk QH01CA93 130,0237

370173 Suprelorin vefjalyf 9,4 mg 2 stk QH01CA93 246,4091

984668 Zycortal stl 25 mg/ml 4 ml QH02AA03 662,0880

951708 Aquatet vet. duft 1 kg QJ01A 121,5140

969511 Stomorgyl 10 filmhtfl 50 stk QJ01RA04 33,4598

963696 FRONTLINE COMBO SPOT-
ON CAT

bl.lausn 0,5 ml QP53A00 180,8037

974578 Aquacen baðþ 380 mg/ml 25 l QP53AX19 99,8092

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 13,8558

979312 Chloramphen Minims augndr 0,5 % 0,5 ml S01AA01 28,0085

084182 Exjade filmhtfl 180 mg 90 stk V03AC03 8033,0436

381794 Exjade filmhtfl 360 mg 90 stk V03AC03 14707,5304

395077 Exjade filmhtfl 90 mg 90 stk V03AC03 3996,1628

973637 Tuberkulin stl 2 TU/0,1
ml

1,5 ml V04CF01 27750,0000

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 863

024040 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 6000

395781 Ondansetron STADA filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 9000

455398 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02 24114

962531 Tribonat irl 100 ml B05BB03 18705

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 10300

417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 11500

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1624

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 1044

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 925
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520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 1511

516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 974

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 9244

375153 Valsartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka

filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 2800

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3960

526496 Dexamethasone Krka töflur 4 mg 100 stk H02AB02 8400

132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4900

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4791

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7188

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 31082

11397 Doktacillin stl/irs 1 g J01CA01 12960

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 13874

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01EX09 230795

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01EX09 308730

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 5947

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 8131

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 14049

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 62785

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 69606

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 4148

570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 2199

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2218

444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 1954

088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2349

095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 13861

072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 2124

138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2516

121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 2596

103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2021

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2050

557980 Cloxabix hylki 100 mg 20 stk M01AH01 1289

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3496

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1325

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 4099

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 4633

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 2000

099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 2443

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24 260145

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 14974

411076 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 1867

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 9408

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1244

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 2842

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1325

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1325

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1325

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 852

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 681

052286 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 164

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 553

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 246

052320 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 566

052467 Venlafaxine Alvogen forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1000

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 3080

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2558

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1014

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1014



Norrænt 
vörunúm

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1014

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1014

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1014

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1014

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1014

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1014

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1014

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1014

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1014

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 6574

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 6574

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 2500

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 4477

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 5693

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 4231

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 8328

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 5720

umbiðs Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 5720

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 6957

130397 Suprelorin vefjalyf 4,7 mg 2 stk QH01CA93 18567

370173 Suprelorin vefjalyf 9,4 mg 2 stk QH01CA93 35187

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 1979

533563 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2412

065093 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 2796

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 3514

979312 Chloramphen Minims augndr 0,5 % 0,5 ml S01AA01 4739

393939 Travoprost Alvogen augndr 40 mcg/m
l

2,5 ml S01EE04 1688

084182 Exjade filmhtfl 180 mg 90 stk V03AC03 154120

381794 Exjade filmhtfl 360 mg 90 stk V03AC03 282176

395077 Exjade filmhtfl 90 mg 90 stk V03AC03 76670

973637 Tuberkulin stl 2 TU/0,1
ml

1,5 ml V04CF01 27750

Breyttur ATC flokkur
983941 Synagis sts 100 mg 1 ml J06BD01 J06BB16

988298 Pemazyre töflur 13,5 mg 14 stk L01EN02 L01EX20

494237 Mabthera irþ 100 mg 10 ml L01FA01 L01XC02

545104 Mabthera stl 1400 mg 11,7 ml L01FA01 L01XC02

494286 Mabthera irþ 500 mg 50 ml L01FA01 L01XC02

551904 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01FA01 L01XC02

379918 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01FA01 L01XC02

591812 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01FA01 L01XC02

418667 Truxima irþ 100 mg 10 ml L01FA01 L01XC02

175351 Truxima irþ 500 mg 50 ml L01FA01 L01XC02

571358 Gazyvaro irþ 1000 mg 1 hgl L01FA03 L01XC15

509806 Darzalex stl 1800 mg 15 ml L01FC01 L01XC24

149279 Darzalex irþ 20 mg/ml 20 ml L01FC01 L01XC24

493534 Darzalex irþ 20 mg/ml 5 ml L01FC01 L01XC24

573477 Herceptin st/irþ 150 mg/hgl 1 hgl L01FD01 L01XC03

460339 Herceptin stl 600 mg/hgl 5 ml L01FD01 L01XC03

465772 Kanjinti st/irþ 150 mg 1 hgl L01FD01 L01XC03

522158 Kanjinti st/irþ 420 mg 1 hgl L01FD01 L01XC03

523346 Ontruzant st/irþ 150 mg 150 mg L01FD01 L01XC03

554131 Trazimera st/irþ 150 mg 150 mg L01FD01 L01XC03

039145 Trazimera st/irþ 420 mg 420 mg L01FD01 L01XC03

574423 Perjeta irþ 420 mg 14 ml L01FD02 L01XC13

466278 Kadcyla irþ 100 mg 1 hgl L01FD03 L01XC14

121104 Kadcyla irþ 160 mg 1 hgl L01FD03 L01XC14

988074 Enhertu stl/irs 100 mg 1 hgl L01FD04 L01XC41
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988024 Enhertu stl/irþ 100 mg 1 hgl L01FD04 L01XC41

397494 Erbitux irl 5 mg/ml 20 ml L01FE01 L01XC06

988305 Erbitux Parlogis irl 5 mg/ml 20 ml L01FE01 L01XC06

483104 Vectibix irþ 20 mg/ml 5 ml L01FE02 L01XC08

579240 OPDIVO irþ 10 mg/ml 10 ml L01FF01 L01XC17

479954 OPDIVO irþ 10 mg/ml 24 ml L01FF01 L01XC17

539385 OPDIVO irþ 10 mg/ml 4 ml L01FF01 L01XC17

585359 KEYTRUDA irþ 25 mg/ml 4 ml L01FF02 L01XC18

059211 Imfinzi irþ 50 mg/ml 10 ml L01FF03 L01XC28

502157 Imfinzi irþ 50 mg/ml 2,4 ml L01FF03 L01XC28

477913 Bavencio irþ 20 mg/ml 1 stk L01FF04 L01XC31

096201 Tecentriq irþ 1200 mg 20 ml L01FF05 L01XC32

540857 Tecentriq irþ 840 mg 14 ml L01FF05 L01XC32

019781 Avastin irþ 25 mg/ml 16 ml L01FG01 L01XC07

019445 Avastin irþ 25 mg/ml 4 ml L01FG01 L01XC07

056196 Mylotarg st/irþ 5 mg 1 hgl L01FX02 L01XC05

597433 Yervoy stþ 5 mg/ml 10 ml L01FX04 L01XC11

199940 Yervoy stþ 5 mg/ml 40 ml L01FX04 L01XC11

132488 ADCETRIS irþ 50 mg 1 hgl L01FX05 L01XC12

177099 Blincyto st/irþ 38,5 mcg/m
l

1 hgl L01FX07 L01XC19

Breyttur markaðsleyfishafi
199637 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 100 stk A02AA04 Meda AB

159138 Magnesia medic filmhtfl 500 mg 200 stk A02AA04 Meda AB

459859 Cyklokapron töflur 500 mg 30 stk B02AA02 Meda AB
424199 Plenadren töflur 20 mg 50 stk H02AB09 Shire Services BVBA

155579 Plenadren töflur 5 mg 50 stk H02AB09 Shire Services BVBA

466394 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 Eisai GmbH

027586 Zonegran hylki 25 mg 56 stk N03AX15 Eisai GmbH

434461 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 Eisai GmbH

424477 Elvanse Adult hylki 30 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

078674 Elvanse Adult hylki 50 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

174903 Elvanse Adult hylki 70 mg 30 stk N06BA12 Shire Pharmaceuticals 
Ireland Limited

Breyttur umboðsaðili
497012 Dificlir filmhtfl 200 mg 20 stk A07AA12 Vistor hf

466394 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 Vistor hf

027586 Zonegran hylki 25 mg 56 stk N03AX15 Vistor hf

434461 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
976152 Magnesiocard retard töflur 15 mmól 30 stk A12CC05 IKR

984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 CHF

983587 Ivabradin töflur 5 mg 56 stk C01EB17 CHF

520082 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 112 stk C09CA01 IKR

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01 CHF

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 XEU

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 XEU

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 XEU

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 XEU

464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 XEU

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 XEU

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 XEU
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570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 XEU

072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 XEU

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 XEU

557980 Cloxabix hylki 100 mg 20 stk M01AH01 XEU

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 XEU

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 XEU

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 XEU

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 XEU

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 XEU

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 XEU

052331 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 SEK

052286 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 SEK

052297 Alprazolam WH töflur 0,25 mg 50 stk N05BA12 SEK

052309 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 SEK

052320 Alprazolam WH töflur 0,5 mg 50 stk N05BA12 SEK

971938 Anafranil töflur 10 mg 100 stk N06AA04 XEU

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 XEU

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 XEU

984668 Zycortal stl 25 mg/ml 4 ml QH02AA03 DKK

Fellt út v/birgðaskorts
047154 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52
169762 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16

569541 Caninsulin vet. stl 40 ae/ml 10 ml QA10AC03

465877 Pyceze baðþ 500 mg/ml 1000 ml QD01AE91

586605 Folliplan vet. mixtúra 1 l QG03DX90

186497 Forthyron Flav. vet. töflur 200 mcg 250 stk QH03AA01

073405 Forthyron Flav. vet. töflur 400 mcg 250 stk QH03AA01

517284 Porcilis APP vet. bóluefni 100 ml QI09AB07

588918 Porcilis ColiClos stl 50 ml QI09AB08

525588 Finadyne, vet. munnh.pa 50 mg/g 10 g QM01AG90

108741 Panacur PetPaste pasta 18,75 % 4,8 g QP52AC13

434639 Panacur, vet. töflur 250 mg 10 stk QP52AC13

471821 Panacur, vet. töflur 250 mg 20 stk QP52AC13

22846 Optimmune vet. augnsm 2 mg/g 3,5 g QS01XA18

Nýr viðmiðunarverðflokkur
174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

551846 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22

150498 Prasugrel Krka filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22

441341 Spirix töflur 25 mg 100 stk C03DA01

528055 Spiron töflur 25 mg 100 stk C03DA01

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06

123487 Ecansya filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06

055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06

029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03

029300 Abstral tungur.t 100 mcg 30 stk N02AB03



Norrænt 
vörunúm

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi

416021 Citalopram STADA filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

126949 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10

195092 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10

Nýskráð norrænt vörunúmer
174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

988628 Miralax lausnduf 765 g A06AD00

110483 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01

988701 Captopril töflur 12,5 mg 100 stk C09AA01

377753 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 105 stk C09CA01

045235 Losartan/Hydrochlorothiazi
de Medical Val

filmhtfl 125 mg 105 stk C09DA01

419079 Losartan/Hydrochlorothiazi
de Medical Val

filmhtfl 62,5 mg 105 stk C09DA01

195659 Leqvio stl 284 mg 1,5 ml C10AX16

988652 Povidone-Iodine húðlausn 10 % 50 stk D08AG02

988694 Erythrocine sts 1 g 1 hgl J01FA01

013177 Zovirax irs 500 mg/hgl 5 hgl J05AB01

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07

432943 Carmustine Obvius sts 100 mg 1 hgl L01AD01

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06

387799 Zassida sts 25 mg/ml 100 mg L01BC07

988933 Cerubidin stl/irs 20 mg 10 lykjur L01DB02

091667 Dasatinib Krka töflur 70 mg 60 stk L01EA02

190030 ZESUVA hylki 12,5 mg 28 stk L01EX01

119497 ZESUVA hylki 25 mg 28 stk L01EX01

585193 ZESUVA hylki 50 mg 28 stk L01EX01

988769 Xospata filmhtfl 40 mg 84 stk L01EX13

031172 Kesimpta stl 20 mg 0,4 ml L04AA52

478929 Cosentyx stl 75 mg 0,5 ml L04AC10

114178 Zoledronic Acid Teva irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08

487959 Pinex Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01

475327 Pinex Junior eþ-stíll 250 mg 10 stk N02BE01

118758 Risperidone Teva GmbH sts 25 mg 25 mg N05AX08

456298 Risperidone Teva GmbH sts 37,5 mg 37,5 mg N05AX08

422087 Risperidone Teva GmbH sts 50 mg 50 mg N05AX08

134959 Oropram filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04

099078 Oropram filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

984684 Incurin vet. töflur 1 mg 30 stk QG03CA04

979221 Fluke Solve Aquarium duft 50 % 100 g QP52AA01

038717 Nasogen nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

160201 Strefen Honung & Citron munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01

059144 Túfen saft 13,33 mg/ml 180 ml R05CA03

195092 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10

988644 Timo-Vision augndr 0,5 % 5 ml S01ED01

372289 Zeoks filmhtfl 360 mg 30 stk V03AC03

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

551846 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22

150498 Prasugrel Krka filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22

441341 Spirix töflur 25 mg 100 stk C03DA01

528055 Spiron töflur 25 mg 100 stk C03DA01

110483 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01

377753 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 105 stk C09CA01

045235 Losartan/Hydrochlorothiazi
de Medical Val

filmhtfl 125 mg 105 stk C09DA01

419079 Losartan/Hydrochlorothiazi
de Medical Val

filmhtfl 62,5 mg 105 stk C09DA01



Norrænt 
vörunúm

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06

123487 Ecansya filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06

055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05

029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03

029300 Abstral tungur.t 100 mcg 30 stk N02AB03

416021 Citalopram STADA filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

134959 Oropram filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04

099078 Oropram filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04

590268 Oropram filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

126949 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10

195092 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10

Sérfræðingur ávísar
061961 Cubicin sts/irs 350 mg 1 hgl J01XX09 1

061970 Cubicin sts/irs 500 mg 1 hgl J01XX09 1



Nýtt gildi

Propofol

55,6637

42,9282

1379,5091

271,0109

2311,1808

1100,0188

187,1574

44,1185

36,5419

69,9202

101,2083

10,9216

17,8270

32,6281

11332,0000

18955,0000

34091,0000

1165,8692

13874,0000

8254,7871

14349,2490

5977,0000

16708,0000

14867,0000



Nýtt gildi

2199,0000

2218,0000

1954,0000

2349,0000

13861,0000

2124,0000

2516,0000

2596,0000

2021,0000

2392,0000

1289,0000

3496,0000

2101,0000

1560,8982

41694,0000

100,4537

5908,0000

7558,0000

4985,0000

783,0000

164,0000

636,0000

246,0000

566,0000

3353,0000

4968,0000

33,8743

740,6813

41,7424

32,3385

63,5066

43,6705

53,0880

146,4773

277,6716

91,7104

153,6054

38,0642

212,4711

111,9069

16,1693

33,2888

6695,2000

13390,4000

3347,5800

30462,0000

5450

8400

20940

9800

11200

1703

1927



Nýtt gildi

1451

964

8731

3383

4227

9000

4750

4912

7369

31868

14225

157141

273157

6098

9337

14405

65813

73738

4113

2254

2274

2003

2408

14211

2178

2579

2661

2072

2102

1321

3584

1358

3990

3990

658

2733

221014

15353

12434

1289

2975

1358

1358

1358

867

694

168

564

251

577

1050

3137

2623

992

992



Nýtt gildi

992

992

992

992

992

992

992

992

992

7018

7018

4300

8992

6183

6183

7517

2197

2591

3313

5630

1091

127452

254904

63726

J06BD01

L01EN02

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA01

L01FA03

L01FC01

L01FC01

L01FC01

L01FD01

L01FD01

L01FD01

L01FD01

L01FD01

L01FD01

L01FD01

L01FD02

L01FD03

L01FD03

L01FD04



Nýtt gildi

L01FD04

L01FE01

L01FE01

L01FE02

L01FF01

L01FF01

L01FF01

L01FF02

L01FF03

L01FF03

L01FF04

L01FF05

L01FF05

L01FG01

L01FG01

L01FX02

L01FX04

L01FX04

L01FX05

L01FX07

Viatris ApS

Viatris ApS

Viatris ApS
Takeda 
Pharmaceuticals I. 
AG Ireland Br
Takeda 
Pharmaceuticals I. 
AG Ireland Br
Amdipharm Limited

Amdipharm Limited

Amdipharm Limited

Takeda 
Pharmaceuticals I. 
AG Ireland Br
Takeda 
Pharmaceuticals I. 
AG Ireland Br
Takeda 
Pharmaceuticals I. 
AG Ireland Br

Icepharma hf

Eisai AB

Eisai AB

Eisai AB

XEU

GBP

XEU

XEU

XEU

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR



Nýtt gildi

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR

NOK

IKR

IKR

XEU

Feb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AMFeb 28 2022 
12:00AM

V0466

V0466

V0805

V0805

V0046

V0046

V1056

V1056

V0187

V0187

V0801

V0801



Nýtt gildi

V0320

V0320

V1057

V1057

174330

988628

110483

988701

377753

045235

419079

195659

988652

988694

013177

918998

432943

016918

387799

988933

091667

190030

119497

585193

988769

031172

478929

114178

487959

475327

118758

456298

422087

134959

099078

590268

984684

979221

038717

160201

059144

195092

988644

372289

V0466

V0466

V0805

V0805

V0046

V0046

V0057

V0069

V0089

V0088



Nýtt gildi

V1056

V1056

V0187

V0187

V0824

V0801

V0801

V0320

V0317

V0318

V0320

V1057

V1057

0

0


